ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS Nº 001

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos abaixo, para comparecer junto ao Setor de
Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento, no prazo máximo de até 02 (dois) dias, a contar da
publicação deste edital, a fim de tratar da contratação temporária, munidos
da documentação constante nos subitens 13, 14.1 e 15.4, do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, conforme segue:

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

51 CLAUDIRENE BITTENCOURT MENDES

1°

30  ANDREIA DE LIMA

2°

36  ROSIMERI SILVA DA SILVEIRA

3°

14  TAIS BARBOSA RODRIGUES

4°

Glorinha, 28 de fevereiro de 2019.

DARCI JOSÉ LIMA DA ROSA

Prefeito Municipal